
2020 年 7 月 11 日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

日頃より当院の運営にご協力いただき感謝申し上げます。当院の患者さま５名、職員４名に、

新型コロナウイルス感染が発生したのでお知らせします。 

 

院内で感染が発生したことから、市川保健所とも相談し同一病棟内を中心に患者さま、職員

のＰＣＲ検査を行うこととなりました。 

 

引き続き同保健所の指導のもと、適切に対応してまいりますが、一時的に新規での入院受け

入れは停止させていただくとともに、面会の緩和措置(面会ブースでの面会)も併せて中止

させていただきます。 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

また、状況に変化が生じた際には、適宜お知らせいたします。 


